[image: ]
СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	«
	29
	»
	09
	2022

	№
	58

г. Приволжск

О согласовании передачи муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МКОУ СШ №1 г. Приволжска, в безвозмездное пользование ОБУЗ Приволжской ЦРБ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Приволжского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Приволжского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011 №119, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МКОУ СШ №1 г. Приволжска, указанного в приложениях №1 и №2 к настоящему решению, в безвозмездное пользование ОБУЗ Приволжской ЦРБ.
2. МКОУ СШ №1 г. Приволжска и ОБУЗ Приволжской ЦРБ заключить договор безвозмездного пользования муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению и предоставить его в администрацию Приволжского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Приволжского муниципального района                                   С.И. Лесных

Глава Приволжского
муниципального района                                                      И.В. Мельникова

Приложение №1
к Решению Совета Приволжского
 муниципального района
от 29.09.2022 № 58

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование ОБУЗ Приволжской ЦРБ, закрепленного на праве оперативного управления за МКОУ СШ №1 г. Приволжска

	№
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Площадь
	Балансовая стоимость/руб
	Остаточная стоимость/руб

	1
	Кабинет врача (Помещение №109)
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	15,0
	125 231,75
	42 056,93

	2
	Процедурный кабинет (Помещение №112)
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	17,6
	146 938,59
	49 346,79

	Итого:

	272 170,34
	91 403,72

Приложение №2
к Решению Совета Приволжского
 муниципального района
от 29.09.2022 № 58

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование ОБУЗ Приволжской ЦРБ, закрепленного на праве оперативного управления за МКОУ СШ №1 г. Приволжска

	№
	Наименование имущества
	Количество
	Место нахождения имущества
	Балансовая стоимость/
руб
	Остаточная стоимость/
руб

	1
	Коробка стерилизованная КСRФ-3
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	757,50
	0,00

	2
	Ведро педальное с крышкой на 10 литров
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	806,53
	0,00

	3
	Весы медицинские напольные RGT-160 с ростомером (РП-150МГ)
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	8713,27
	0,00

	4
	Пинцет анатомический ПА-250*2,5
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	340,37
	0,00

	5
	Динамометр кистевой (ручной)
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	7 381,08
	0,00

	6
	Жгут резиновый
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	47,47
	0,00

	7
	Лампа настольная для офтальмологического и оторинолагологического обследования
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	572,37
	0,00

	8
	Тазик (лоток) почкообразный большой 260мм (ПВХ)
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	77,77
	0,00

	9
	Ножницы тупоконечные прямые 140мм (Ножницы Н-233)
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	535,30
	0,00

	10
	Носилки складные санитарные
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	635,96
	0,00

	11
	Ростомер
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	2 405,17
	0,00

	12
	Спиртометр сухой портативный ССП
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	4 143,57
	0,00

	13
	Термометр медицинский
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	39,39
	0,00

	14
	Тонометр
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	2 589,15
	0,00

	15
	Фонендоскоп
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	73,60

	0,00

	16
	Шина проволочная (шина Крамера для верхних и нижних конечностей)
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	424,20
	0,00

	17
	Грелка резиновая
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	150,49
	0,00

	18
	Кушетка смотровая М10
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	1 694,92
	0,00

	19
	Медицинский столик со стеклянной полкой М7
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	1 440,68
	0,00

	20
	Ширма медицинская 2-секционная М
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	1 166,95
	0,00

	21
	Шкаф аптечный ШМ-02
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	3 600,00
	0,00

	22
	Холодильник для вакцин и медикаментов НОРД ДХ-431-7-010
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	6 779,66
	0,00

	23
	Глюкометр ИМЕ (Прибор для определения сахара в крови)
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	2 996,67
	0,00

	24
	Кварц тубусный ОУФд-01
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	3 087,57
	0,00

	25
	Набор невропатолога
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	2 060,00
	0,00

	26
	Очки тренажерные с перфорациями
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	460,50
	0,00

	27
	Пикфлуометр Micropeak (Пик-индикатор Пикфлуометр «ПФИ-1»)
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	1 171,60
	0,00

	28
	Плантограф (Плантограф для снятия оттиска стопы)
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	5 347,01
	0,00

	29
	Таблицы Рабкина для Исследования цветоощущения (полихроматические)
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	481,03
	0,00

	30
	Пульсоксиметр модель МD300 C1 «CHOICE-MED»
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	3 171,40
	0,00

	31
	Аппарат Ротта для определения остроты зрения с комплектом таблиц
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	3 475,94
	0,00

	32
	Коврик 1м*1,5м «Альфа»
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	1 096,53
	0,00

	33
	Набор диагностический «Бейзик-Сет» для врача семейной практики (Набор диагностический: офтальмоскоп, отоскоп, 2-е ушные воронки
	1
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Социалистическая, д.4
	14 081,42
	0,00

	Итого
	33

	81 505,07
	0,00

image1.png